
 
平成 23 年 8 月 22 日 

各  位 
会 社 名 日 本 製 麻 株 式 会 社 

代表者名 取締役社長 中本 広太郎 

（コード番号 3306 東証第二部） 

問合せ先 取締役総務部長 黒神 直久 

（ TEL 078 – 332 – 8251 ） 
 
 

株主優待制度の内容変更に関するお知らせ 
 

 
当社は平成 23 年 8 月 22 日（月）開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更

について決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
１．変更理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への魅力を高め長期的に

保有していただくことを目的に、株主優待制度を実施してまいりましたが、株主優待制度の実施

に係る事務費用は増加傾向にあります。このような状況を踏まえ、費用削減の観点から検討を重

ねてまいりました結果、優待内容を変更させていただくことといたしました。株主の皆様におか

れましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．変更の内容 
 
＜変更前＞ 

所有株式数 優待内容 
1,000 株以上 10,000 株未満 3,000 円相当の自社製品贈呈 

10,000 株以上 5,000 円相当の自社製品贈呈 
 

＜変更後＞ 
所有株式数 優待内容 

1,000 株以上 10,000 株未満 2,000 円相当の自社製品贈呈 
10,000 株以上 5,000 円相当の自社製品贈呈 

 
３．実施時期 
 平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より実施させていただきます。 

以上 


